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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail; info@hidaa.gov.ai

NI, sndeks'i
né ILDKPKI
dhe Viti \

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjim nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror ‘

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygesor Durres, Lagja nr.2, Rruga “Aleksander Goga” Durres
Data e emérimit né€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.06.2012 19.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &€
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé & verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojn& né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e virteté.

‘Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Blerje pasurie “njesi” me siperfage 29 m2, ne Durres _ 30.000 (tridhjetemije) euro
X , e nr.pasurie . € blere sipas kontrates
se shitjes nr. dt.29.07.2015.
Burimi I krijimit: Depozita bankare ne euro prane
Bank ne shumen 24936 dhe Depozita bankare ne lek prane
Bank ne shumen 5,064 euro

' Te ardhura nga qeraja e nasurise se sipercituar, sipas | 83.000
kontrates se qerase nr dt.01.08.2015 per | (tetedhjeteepesemije) leke
periudhen Gusht, Shtator, Tetor, Nentor € Dhjetor

Blerje e automjetit tip Benz Mercedes A 170 e vitit 2002 me | 120.000

targe e blere sipas kontrates nr. (njegindenjezetmije) leke
dt.18.07.2015.

Burimi I krijimit: te ardhura nga paga, gjendja CASH

Perfitim nga siguracioni per aksident rrugor, e xhiruar me | 46.200
dt.15.12.2015 ne llogarine e pages {(dyzetegjashtemijeedyqind
) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vler# t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tese ne oarme pages p ‘Bank 10.0 ( Jelje) eke
{Gjendja aktuale ne shumen 50.000 leke

Shtese ne llogarine e depozites ne Banken 150 (njeqgindepesedhjete)
Burimi I krijimit: Interes bankar euro

Shtim I gjendje CASH 80.000  (tetedhjetemije)
Burimi [ krijimit: te ardhura nga paga ime dhe e |leke
bashkeshortes.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit® e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme n& regjistrat publiks;
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozitg,
né bono thesarl dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga si prokuror prane Prokurorise se Gjygesor
Gjirokaster, prokuror prane Prokurorise se Rrethit Gjygesor
Durres, si dhe si I komanduar ne Prokurorine e Rrethit
Gjygesor Fier, ne Bank

1.169.483
njeqindegjashtedhjeteenentemije e
katergindetetedhjeteetre) leke

Diete nga Ambasada Amerikane Tirane ne lidhje me nje
trajnim nje javor ne ILEA Budapest Hungari ne muajin
Dhjetor 2015

150 (njegindepesedhjete) dollare

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si Kordinatore e Zyres
se Ekspertit Kontabel dhe te ardhura nga
paga e bashkeshortes si specialiste prane Qendres per Edukim
ne Vazhdim prane Universitetit Aleksander Moisiu Durres

123.072
(njeqgindenjezetetremijeeshtatedhjeteedy)
leke

Nése ky formart éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATIILARTE IDEKLARIMI HF D...ROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidan,gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesifja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin p&r deklarim n& baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ q&€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazg t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetassja Orjeta Serjan Decolli, bashkéshortja O
O
e Subjektit Pali Veniamin Decolli

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [_|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Blerje e pasurise Njesi, ¢ deklaruar me pare ne kete deklarim
nga bashkeshorti

Pakesimi I depozites bankare ne euro prane 24.936

me nr ne dt.29.07.2015 (njezetekatermijeenenteqin
Burimi | shpenzimit: blerja e pasurise se sipercituar detridhjeteegjashte) euro

Pakesimi I denazites bankare ne leke prane Bank | 707.947

me nr. ne dt.27.07.2015 (shtategindeshtatemijeenen
Burimi 1 shpenzimit: kembimi ne euro ne shumen 5.064 | teqindedyzeteshtate) leke
euro, shume e cila kaloi ne llogarine ne euro. Totali 1 kesaj
shume financoi blerjen e pasurise se sipercituar me nr

Shtese ne depoziten bankare ne leke prane Jank | 150.000

me nr. (njegindepesedhjetemije)
Burimi I krijimit: Te ardhura nga geraja, te ardhura nga | leke

pagat.

Gjendja me dt.25.12.2015 ne shumen 959.000 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg;
c) sendet me vieré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashit® sistemit bankar, né€ llogari mmjedhése, n€ depozitg, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim 1 llogarise rriedhese ne Bank (ish
llogaria e pages) me nr. 15.515

Gjendja me dt.31.12.2015 eshte ne shumen 5.173 leke (e | (pesembedhjetemijeepeseq
mbyllur ne muajin shkurt 2016) indepesembedhjete) leke

Pakesim [ llocarise rrjedhese ne Bank me | 40.789
nr. (dyzetmijeeshtateqindetete
Gjendja me dt.31.12.2015 eshte ne shumen 5.012 leke dhjeteenente) leke

Gjendja ne llogarine e pages prane ( Bank deri me | 2.400 (dymijeekaterqind)
dt.31.12.2015 leke

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vler# t& veganté mbi 308 000 lekg;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, n& Hogari rrjedhése, n& depozité,
né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose n& valut# t& huaj;




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

aga si kordinatore e zyres se Kontabel I Miratuar 39.072
per periudhen 01.09.2015 deri me 01.11.2015 (tridhjeteenentemijeeshtatedhjeteedy)
leke
aga si specialiste ne Qendren e Edukimit ne Vazhdim prane | 84.000 (tetedhjeteekatermije) leke
| Fakultetit te Edukimit prane UAMD periudhen 15.10.2015 deri

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te dekiarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamquesé,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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